
 
 
 

 
 

 
 ORIGINALE 

          COPIA 

 
 

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
 

N. 232   DEL   04-06-2014 
 
 

OGGETTO: 
 

IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO SPESE CONDOMINIALI DEGLI  
APPARTAMENTI DI PROPRIETA' COMUNALE RIENTRANTI NEL 
COMPLESSO "BORGO BELVEDERE" IN VIA MARINAI D'ITALIA - 
"AMMINISTRAZIONE IMMOBILI VISENTIN" 

 

Area : 

TECNICO-MANUTENTIVO LL.PP. 
 

Responsabile del Servizio: 

 SCARPIS LUIGI 
 
 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 49 del 
T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 267 del 18.08.2000 
 
Pederobba, ______________ - Impegno n. ___________________/___ - Mandato n. _______________ 
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         Baron Ornella 
 

 

 

 

 

 

 

COMUNE 

DI 

PEDEROBBA 
Provincia di TREVISO 

 

Piazza Case Rosse, 14 - 31050 ONIGO  

Centralino           0423 680911  
Telefax                0423 64185 

Codice Fiscale: 83001210265 
Partita I.V.A. :01199310267 

C.C.P.N° 16206310 

 

  

EEsseeccuuttiivvaa  iill  ______________________________  



  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE, a seguito di un Accordo di Programma tra la ditta Macello di Vidor srl, Comune 

di Pederobba e Provincia di Treviso per la realizzazione di un Programma Integrato di 

Riqualificazione Urbanistica, Edilizia e Ambientale, il Comune di Pederobba è diventato proprietario 

di due alloggi all’intergo del condominio Borgo Belvedere, via Marinai d’Italia – loc. Covolo ; 

 

ACQUISITO il CIG N. Z330F81EB5; 

 

DATO ATTO che è pervenuta la nota delle spese condominiali in data 28.05.2014 prot. 5398 

dall’Amministratore condominiale “Amministrazione Immobili Visentin” per un ’importo totale di 

Euro 756,07. 

 

DATO ATTO che la suddetta spesa  trova copertura al Capitolo 10370 “Spese manutenzione 

ordinaria patrimonio - servizi”  del Bilancio di previsione 2014; 

 

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Lavori Pubblici è il p.i. Scarpis Luigi;  

 

VISTO il bilancio di previsione 2014, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 

09/04/2014; 

 

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18.08.00, 

n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare, per tutti i motivi espressi in premessa, la somma complessiva di Euro 756,07 a 

favore di Amministrazioni Immobili Visentin di Montebelluna per il pagamento delle spese 

condominiali di n. 2 appartamenti di proprietà del Comune siti nel condominio Borgo Belvedere 

in Covolo. 

 

2. Di dare atto che l’importo delle suddette spese trova copertura al Capitolo 10370 “Spese 

manutenzione ordinaria patrimonio - servizi”  del Bilancio 2014. 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo dalla data di apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Scarpis Luigi  

 


